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Guvernørens månedsbrev-Mars 2019 

 

Guvernørens runde med klubbesøk er (nesten) ferdig. 

Ved utgangen av januar måned hadde jeg gjennomført besøk til 

44 av distriktets 46 klubber. Guvernørbesøket til verdens 

nordligste Rotaryklubb, Longyearbyen RK, var planlagt å 

gjennomføres på våren, og vil finne sted 6. mai. Guvernørbesøket i min egen 

klubb, Trondhjem RK, vil finne sted i april. Klubbesøkende er en 

arbeidskrevende aktivitet, men å møte så mange trivelige Rotarianere, og så 

mange forskjellige klubber, er meget givende. 

Månedstema. 

Rotary har hver måned spesiell fokus på et Rotary-tema. Mars er «Water and 

Sanitation Month, et av Rotarys 6 hovedfokusområder. Du kan lese om hva 

Rotary gjør for å skaffe rent vann og forbedrer hygieniske forhold rundt om i 

verden ved å klikke på denne linken https://www.rotary.org/en/our-

causes/providing-clean-water  . 

 I april er månedstemaet mødre og barn-helse. Les om hvordan Rotary arbeider 

for å redde mødre og barn på dennne linken: https://www.rotary.org/en/our-

causes/saving-mothers-and-children . 

Forberede neste Rotaryår. 

Det er bare tre måneder igjen av Rotaryåret, og klubbene må gjøre unna 

forberedelsene til neste Rotaryår.  

I klubbene er det viktig å se til at klubbrollene for neste år blir registrert i 

medlemsnettet. Snart har vi årets PETS (på Røros 3.-5. mai), og det er viktig at 

innkommende president og sekretær er registrert med riktige kontaktadresser, 

slik at de ikke går glipp av noen meldinger.  Klubbledelsen må se til at alle 

klubbrollene registreres i medlemsnettet. 

https://www.rotary.org/en/our-causes/providing-clean-water
https://www.rotary.org/en/our-causes/providing-clean-water
https://www.rotary.org/en/our-causes/saving-mothers-and-children
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Neste års Rotary-tema er 

ROTARY FORENER VERDEN 

Det ble kunngjort på International Assembly i januar. 

Rotary Convention i Hamburg 1.-5. juni. 

Vi har ingen tradisjon i distrikt 2275 med mange deltakere på Rotary 

Convention. I år bør man kjenne sin besøkelsestid, Convention så nært som i 

Hamburg er det lettere og mindre kostnadskrevende å delta enn vanligvis.  

Informasjon om Rotary Convention i Hamburg finner du her . Det er enda tid til 

å melde seg på, så grip sjansen. 

Rotarys fredsstipend for 2020. 

På alle mine klubbesøk har jeg snakket om mulighetene for å søke om Rotarys 

fredsstipend. Nå er det åpnet for å søke om slike stipend for året 2020. 

Stipendiet gir muligheter til utdannelse innen fredsarbeid og konfliktløsning, og 

legge grunnlag for en karriere på dette feltet.  Søknadsskjema og omtale av 

programmet finner du på nettet. Se også videoen om fredsstipendiatene.  

Rotarys sommerleirer. 

Et annet emne jeg har tatt opp under klubbesøkene er ungdomsutvekslingen. I 

tillegg til muligheten for å ta et års skolegang i utlandet arrangerer også Rotary 

en rekke sommerleirer for unge, typisk varighet en-to uker. Mer enn 70 

sommerleirer/camper i mange forskjellige land er det mulig å søke om å delta 

på. Se tilbudet her. 

Klar for innspurten på Rotaryåret. 

Nå er det tiden for å realisere klubbens mål for Rotaryåret 2018-19. Med bare tre 

måneder igjen av året, har vi bare tida og veien. 

Lykke til med Rotaryarbeidet! 

 

Thor O. 

http://riconvention.org/en/hamburg/program?gclid=CjwKCAjwp_zkBRBBEiwAndwD9fY36akQ1OBfnUQIW_xZqdUjHKDve7YXcqmukGOLjwFXOuabE_izbRoCnwsQAvD_BwE
https://www.rotary.org/en/our-programs/peace-fellowships
https://vimeo.com/rotary/review/312169023/3a9f1d141c
http://d2310.rotary.no/no/nyhetsdetaljer/344#.XJ92gJhKhPZ

